СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Вторая сессия                                                     № 13
шестого созыва                                                   19 ноября  2014 года

О назначении Главы Администрации
         муниципального образования
         «Новоторъяльский муниципальный район»

В соответствии с решением конкурсной комиссии по замещению должности Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от  19 ноября 2014 г., протоколом № 2 «Об итогах конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» и в соответствии с п. 2 ст. 36 Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
Собрание депутатов муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Р Е Ш А Е Т:

1. Назначить Блинова Василия Васильевича на должность Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» на период полномочий Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» шестого созыва.

2. Поручить Главе муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Небогатикову Е.В. заключить с Блиновым В.В. служебный контракт.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер» - «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.

Глава муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»,
председатель Собрания депутатов                                        Е. Небогатиков